

Årsredovisning

för

Allbärgaren i Jönköping AB

556669-8311

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Allbärgaren i Jönköping AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 oktober 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jönköping den 27 oktober 2022



Kenneth Svensén

Årsredovisning
för
Allbärgaren i Jönköping AB

556669-8311

Räkenskapsåret

2021-05-01 - 2022-04-30

Styrelsen för Allbärgaren i Jönköping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-05-01 - 2022-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är bärgning, transport och reparationer av fordon samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Jönköping kommun, Jönköpings län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	3 374	2 642	2 813	5 304
Resultat efter finansiella poster	-130	-780	444	625
Soliditet (%)	76,1	72,3	77,9	74,3

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat i år jämfört med föregående år. Detta beror främst på att orderingen från befintliga kunder ökade under hösten 2021.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 310 718	1 215	3 411 933
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		1 215	-1 215	0
Årets resultat			120 472	120 472
Belopp vid årets utgång	100 000	3 311 933	120 472	3 532 405

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 311 933
årets vinst	120 472
	3 432 405
disponeras så att i ny räkning överföres	3 432 405
	3 432 405

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
	1		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 373 800	2 641 653
Övriga rörelseintäkter		278 684	55 235
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 652 484	2 696 888
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 587 250	-2 044 628
Personalkostnader	2	-597 321	-598 297
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-715 090	-693 872
Summa rörelsekostnader		-3 899 661	-3 336 797
Rörelseresultat		-247 177	-639 909
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		120 000	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	672
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 492	-5 955
Summa finansiella poster		117 508	-5 283
Resultat efter finansiella poster		-129 669	-645 192
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	526 000
Förändring av överavskrivningar		251 181	127 631
Summa bokslutsdispositioner		251 181	653 631
Resultat före skatt		121 512	8 439
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 040	-7 224
Årets resultat		120 472	1 215

Balansräkning

Not
1

2022-04-30

2021-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

2 507 138

2 785 426

Summa materiella anläggningstillgångar

2 507 138

2 785 426

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

4

1 800 000

1 800 000

Andra långfristiga fordringar

5

0

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

1 800 000

1 800 000

Summa anläggningstillgångar

4 307 138

4 585 426

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter

93 489

93 489

Summa varulager

93 489

93 489

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

237 125

313 213

Fordringar hos koncernföretag

13 746

0

Övriga fordringar

260 475

223 752

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

59 752

240 187

Summa kortfristiga fordringar

571 098

777 152

Kassa och bank

Kassa och bank

1 318 692

1 277 693

Summa kassa och bank

1 318 692

1 277 693

Summa omsättningstillgångar

1 983 279

2 148 334

SUMMA TILLGÅNGAR

6 290 417

6 733 760

Balansräkning

Not

2022-04-30

2021-04-30

1

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 311 933

3 310 718

Årets resultat

120 472

1 215

Summa fritt eget kapital

3 432 405

3 311 933

Summa eget kapital

3 532 405

3 411 933

Obeskattade reserver

6

Periodiseringsfonder

240 000

240 000

Akkumulerade överavskrivningar

1 341 349

1 592 530

Summa obeskattade reserver

1 581 349

1 832 530

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

0

12 447

Övriga skulder

858 274

877 030

Summa långfristiga skulder

858 274

889 477

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

7

12 447

149 364

Leverantörsskulder

81 138

108 876

Skulder till koncernföretag

0

135 000

Övriga skulder

17 334

56 061

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

207 470

150 519

Summa kortfristiga skulder

318 389

599 820

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 290 417

6 733 760



Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Kocernförhållanden

Bolaget är moderbolag, men med stöd av ÅRL 7 kap 3 § upprättas inte någon koncernredovisning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-05-01 -2022-04-30	2020-05-01 -2021-04-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 317 573	7 231 217
Inköp	436 802	466 356
Försäljningar/utrangeringar	-255 364	-380 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 499 011	7 317 573
Ingående avskrivningar	-4 532 147	-4 218 275
Försäljningar/utrangeringar	255 364	380 000
Årets avskrivningar	-715 090	-693 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-4 991 873	-4 532 147
Utgående redovisat värde	2 507 138	2 785 426

Not 4 Andelar i koncernföretag

Hellstorps Fastighets AB, orgnr. 556611-8435.
Kapitalandel 100%.

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 800 000	1 800 000
Utgående redovisat värde	1 800 000	1 800 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2022-04-30	2021-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	920 000
Avgående fordringar	0	-920 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 6 Obeskattade reserver

	2022-04-30	2021-04-30
Ackumulerade överavskrivningar	1 341 349	1 592 530
Periodiseringsfond 2018	115 000	115 000
Periodiseringsfond 2019	50 000	50 000
Periodiseringsfond 2020	75 000	75 000
	1 581 349	1 832 530
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver	325 758	392 161
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	247	820

Not 7 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 12 447 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-04-30	2021-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	12 447
	0	12 447
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	12 447	149 364
	12 447	149 364

Not 8 Checkräkningskredit

	2022-04-30	2021-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-04-30	2021-04-30
Företagsinteckning	1 800 000	1 800 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	982 315	1 136 997
	2 782 315	2 936 997

Not 10 Eventualförpliktelser

	2022-04-30	2021-04-30
Eventualförpliktelser Hellstorps Fastighets AB	155 000	210 000
	155 000	210 000

Jönköping den 27 oktober 2022


Kenneth Svensén

Min revisionsberättelse har lämnats den 27 oktober 2022


Lennart Henrysson
Auktoriserad revisor
